[image: image1.wmf]Câmara Municipal de Rio Branco do Sul

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº.063/2017

O vereador ELEANDRO FONTOURA MACHADO, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação do Plenário, o seguinte:

R E Q U E R I M E N T O

Requer à Mesa, que após deliberação do Plenário, seja solicitado ao senhor Prefeito Municipal, providências no sentido de determinar a Secretaria Municipal de Obras, que proceda no sentido de executar serviços de pavimentação asfáltica da rua Eurides Maltaca - bairro, Nossa Senhora de Fátima.

J U S T I F I C A T I V A

O Sr. José Carlos, moradores e condutores de veículos reclamam que toda vez que chove forte, arrasta todo o ensaibramento, necessitando de uma camada de asfalto.

Sala de sessões, 20 de fevereiro de 2017.

Vereador ELEANDRO FONTOURA MACHADO

_53184920.doc
[image: image1.png]